
 
 

 
Helse Sør-Øst er den statlige helseforetaksgruppen som har ansvar for spesialisthelsetjenestene i Østfold, Akershus, Oslo, Hedmark, Oppland, Buskerud, Vestfold, Telemark, Aust-Agder 
og Vest-Agder. Virksomheten er organisert i ett morselskap, Helse Sør-Øst RHF, og 11 datterselskap. I tillegg leveres sykehustjenester i regionen av privateide sykehus, etter avtale med 

Helse Sør-Øst RHF. 

Helse Sør-Øst RHF Telefon: 02411 
Postboks 404  Telefaks: 62 58 55 01 
2303 Hamar  postmottak@helse-sorost.no  
   Org.nr. 991 324 968 

    

 
Sognsvannsbekken boligsameie     Dato: 29.09.2023 

Sognsvannsveien 24, 26, 28, 30 

 
Informasjon om inngjerding og bruk av Q-tomten til forberedende arbeider for 
Nye Rikshospitalet 

Som dere er kjent med, er utbyggingen av Nye Rikshospitalet i gang. I forbindelse med 

byggingen vil det være behov for å benytte Q-tomten for både prosjektorganisasjonen til 

Helse Sør-Øst RHF (HSØ PO) og for Oslo universitetssykehus HF (OUS) slik det ble 

informert om i de siste nabomøtene.  

 

I det forrige informasjonsskrivet om Q-tomten, sendt 15.09.2023, ble det informert om 

inngjerding av området øverst på tomten og at brakkerigg skulle settes opp innenfor 

denne inngjerdingen. Disse arbeidene er ikke gjennomført, men vil gjennomføres i nær 

fremtid. I tillegg vil et større område av tomten gjerdes inn, derfor sender vi nå et nytt 

brev med informasjon om dette. Se tegning under: 

  

 
 

Inngjerdingen av tomten vil gjennomføres i flere faser. Første fase er vist i tegningen 

over. Området som skal gjerdes inn vil benyttes til kontor- og skifterigg, samt lagring av 

materiell. Inngjerdingen av området vist på illustrasjonen over, vil starte i uke 40/41. 

 

Om 3-4 uker vil det være behov for å utvide inngjerdingen til å gjelde et større område 

enn det som er vist på tegningen i dette brevet. Som avtalt holdes området med 

fotballbanen utenfor inngjerdingen i disse første fasene. Vi vil ta kontakt med oppnevnt 

kontaktperson for naboene i nord for å gå i dialog om annen permanent plassering av 

fotballbanen.   
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Det er planlagt et nytt nabomøte for alle naboer i området, 24.10.20223 i regi av både 

HSØ PO og OUS HF. Se prosjektsiden for nærmere informasjon: https://www.helse-

sorost.no/akerrikshospitalet  

 

For spørsmål eller andre henvendelser, kontakt 

hso.prosjektorganisasjon@sykehusbygg.no   
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